3304. Interrogationes et doctrine quibus quilibet sacerdos debet interrogare suum confitentem. Parisiis, D. Roce. S. a. 8°. Goth. S. pp. n., 6 ff.

F. 1^a: (*Title*) Interrogationes || et doctrine quibus quilibet sacerdos debz || interrogare suum confitentem. *Below, mark of D. Roce.* F. 1^b: Hic sunt multa utilia pro confessoribus ad || introducēdū gētes simplices. Primo qua || lis debet esse confessio . . . F. 5^b, l. 28: municatione et postea absoluetur de suis peccatis. || Finis. F. 6 blank?

Pellechet, 711. Bibl. Nat., Paris.

3305. — [1490.] Goth. S. s. c. & pp. n., 22-24 l., 10 ff. B. M. 4061. a. 4.

3306. — [Rome?] fol. Rom. Sig. (v?), 23 l., 8 ff.

F. 1^a: Interrogationes & doctrine quibus quilibet || sacerdos debet interrogare suū confitentem. || Hic sunt multis utilia pro cōfessoribus || ad introducendum gentes simplices || Primo. F. 10, l. 21: se absolui per superiorem cum poterit. || Finis.

Pellechet, 701. Bibl. Nat. Paris.

3307. — [Romae, 1500.] 8°. Goth. S. s. c. & pp. n., 25 l., 8 ff.

F. 1^a: Interrogatiōes siue doctrine : quibus quilibet || Sacerdos debet interrogare suū confitentem. || Hic sunt multa vtilia pro cōfessoribus ad in- || terrogādū gētes simplices . . . F. 8^b, l. 24 : ꝛ faciat se absolui cum poterit per superiorem. || Finis.

Pellechet, 702. Bibl. Nat., Paris. B. M., C. 32. a. (5.)

3308. — [Romae.] 8°. Goth. Sig. (a), s. pp. n., 26 l., 10 ff.

F. 1^a: Interrogationes ꝛ doctrine quibus quilibz || sacerdos debet

INTERROGATIONES

interrogare suū confitentem || hic sunt multa vtilia pro confessoribus ad introducendum gentes simplices. F. 9^b, l. 9 : ui per superiorem cum poterit ꝛc. Finis. F. 10 *blank*?

Pellechet, 703.

3309. — [Parisiis, F. Baligault, 1496?] 8°. Goth. Sig. (A), s. pp. n., 26 l., 8 ff.

F. 1^a (sig. A) : Interrogationes et doctrine || quibz quilibet cōfessor dz iterrogare ꝓfitētē. || Hic sūt multa vtilia pro ꝓfessoribz : || ad... F. 8^b, l. 21 : fecisti, et quando fecisti. || Finis. Laus deo.

Pellechet, 704.

3310. — [Romae, 1475.] 4°. S. s. c. & pp. n., 27 l., 10 ff.

Interrogationes Et doctrine qbus quilibz sacerdos debz iterrogare suū ꝓfitētēz [H]ic sunt multa vtilia ꝓ confessoribus ad introducendū gētes simplices.

B. M. 3836. a.

3311. — Parisiis, Guido Mercator, c. 1499. 8°. Goth. Sig. (a), s. pp. n., 27 l., 8 ff.

F. 1^a (sig. a i *in large type*) : Interrogatōes ꝛ doctrine quibus || quilibet sacerdos debet interrogare || suum confitentem. || hIc sunt multa vtilia pro confessoribus ad || introducenduz gentes simplices... F. 8^a, l. 8 : absoluetur de suis peccatis. ꝛc. || Finis est. Laus deo. Amen. *Below, two woodcuts.* F. 8^b, *Mark of G. Mercator.*